Prefeitura Municipal de Bebedouro
Praça Jose Stamato Sobrinho - n°45 - CEP 14701-009 - Cx Postal 361

CNPJ - 45.709.920/0*01-11 - Insc.  Est.  Isenta
BEBEDOURO - Estado de São Paulo

Fone. (17) 3345-9100 - www.bebedouro_sp_gov_br

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 24/ abril de 2025.

OFICIO ESPECIAL - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
ASSUNTO: 	 SOLICITAÇÃO DE DOCUMENTOS

E ESCLARECIMENTOS
COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQUÉRITO

Com nossos sinceros cumprimentos, vimos por intermédio
deste, MANIFESTAR à esta Comissão Parlamentar de
Inquérito, Pedido de DILAÇÃO DE PRAZO de no mínimo 15
dias, a fim da apresentação dos esclarecimentos e
documentação 	pertinente, 	em 	atenção 	ao 	oficio
OEVCPI/001/2025-CPI-SAODE, datado de 24/04/25, desse
órgão processante.

Ressaltando desde já, que o tempo de 02 dias Citeis,
torna-se inviável à apresentação do requisitado, mesmo porque
em relação aos questionamentos no quesito 1, surgiu a
incerteza sobre a informação dos patrimônios ativos e inativos
da Saúde, 	haja vista que esta Secretaria Municipal de Saúde,
abrange todos os equipamentos de saúde do município.
Portanto se faz necessário esses esclarecimentos para melhor
entendimento e providências.

"Deus seja Louvado"

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Praça Jose Starnato Sobrinho - n° 45 - CEP 14701-009 - Cx Postal 361

CNPJ - 45.709.920.0001-11 - insc.  Est.  Isenta
BEBEDOURO - Estado de São Paulo

Fone. (17) 3345-9100 - www_bebedouro_sp.gov_br

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ao ensejo, apresentamos a Vossas Excelências nossos
protestos de apreço e distinta consideração, colocando-nos
disposição para o que necessário for.

Atenciosamente,

Sec  &7/

Cp 	/90, .414*

Plos7,6,/,Sfrx  47,

ANA PAULA TILE LLI MARQUES CATUNDA14f°c'esaa;e841

Secretária Municipal de Saúde/Bebedouro/SP '911

Aos Excelentíssimos Senhores:
LEONARDO MUNHOZ — Presidente da CPI Saúde

OTAVIO MANZI — Relator da CPI Saúde e
Dr.  VAGNER CASTRO SOUZA—  Membro da CPI Saúde

"Deus seja Louvado"

Câmara Municipal de Bebedouro

Comprovante de Protocolo

Protocolo: 51389/2025 	 Data/Hora: 24/04/2025 16:43
Correspondência N° 265/2025
Autoria: Secretaria Municipal de  Salida
Assunto: Enviado aos vereadores Leonardo Moura Munhoz, Otávio Altobeli Yassine  Manzi  e
Vagner Castro Souza, solicitando dilação de prazo de no minimo 15 dias em relação à solicitação
do oficio OEVCPI/001/2025-CPI-SAÚDE.

Assinatura / Carimbo

	Page 1
	Page 2
	Page 3